
 
  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е

Н И К О Л Ь С К О Г О
 М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

 От   25.11.2013 года    № 75
г. Никольск

В соответствии со ст.  28 Федерального закона от 06.10.2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», ст. 13 Устава Никольского муниципального района,

Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по инициативе Представительного
Собрания  Никольского  муниципального  района  для  обсуждения  плана-
прогноза социально-экономического развития  Никольского муниципального
района  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов  и проекта решения
«О районном бюджете на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов».

2. Провести публичные слушания  10 декабря  2013 года в 15.00 часов в
зале заседаний Администрации района (г. Никольск, ул. 25 Октября,    д. 3).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального
опубликования   и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
Администрации  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель                                                                    Глава района
Представительного Собрания                                             
                         В. М. Поднебесников                                                  В. В. Панов

О проведении публичных слушаний


